
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

27.04.2022               Енакиево        № 292  

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в состав комиссии при администрации города Енакиево  

по рассмотрению вопросов о передаче земельных участков государственной и 

муниципальной собственности в аренду на конкурсных условиях,  

утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево  

от 25.12.2017 г. № 841 (с изменениями) 

 

Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 

№ 10 (с изменениями), с целью приведения нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии при администрации города Енакиево по 

рассмотрению вопросов о передаче земельных участков государственной и 

муниципальной собственности в аренду на конкурсных условиях, утвержденный 

распоряжением главы администрации города Енакиево от 25.12.2017 г. № 841 «О 

создании комиссии при администрации города Енакиево по рассмотрению вопросов о 

передаче земельных участков государственной и муниципальной собственности в 

аренду» (с изменениями), изложив состав комиссии при администрации города 

Енакиево по рассмотрению вопросов о передаче земельных участков государственной 

и муниципальной собственности в аренду на конкурсных условиях в новой редакции 

(прилагается). 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 3. Начальнику отдела земельных отношений администрации города Енакиево                   

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево. 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево  

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

Распоряжением главы 

администрации города Енакиево 

от 25.12.2017 г. № 841 

(в редакции распоряжения главы 

администрации города Енакиево 

от 27.04.2022 № 292) 

 

 

СОСТАВ 

комиссии при администрации города Енакиево по рассмотрению вопросов  

о передаче земельных участков государственной и муниципальной  

собственности в аренду на конкурсных условиях 

 

      заместитель главы администрации   

 города Енакиево,  

 председатель комиссии 

  

 начальник управления жилищно- 

 коммунального хозяйства администрации 

города Енакиево,  

заместитель председателя комиссии 

   

 начальник отдела земельных  

 отношений администрации  

                                                                     города Енакиево,  

       секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 специалист I категории Ольховатской 

 поселковой администрации 

 

 главный специалист отдела земельных  

 отношений администрации  

                                                                      города Енакиево 

 

      глава Карло-Марксовской поселковой  

 администрации 

 

 начальник отдела организации работы Виталий

 в г. Горловке, г. Енакиево, Ясиноватском  

районе Государственного комитета лесного и 

охотничьего хозяйства  

 Донецкой Народной Республики 

(по согласованию) 

 

 



 

 

 главный государственный инспектор по

 пожарному надзору ГПСО г. Енакиево    

МЧС ДНР, подполковник службы гражданской 

защиты  

(по согласованию) 

 

 глава администрации  

 города Углегорска 

 

              начальник юридического отдела 

 администрации города Енакиево 

 

     глава Корсунской поселковой 

     администрации  

 

          главный специалист отдела торговли и  

 агропромышленного комплекса 

администрации города Енакиево 

 

               главный специалист отдела  

           организации производства, маркетинга  

продукции животноводства и    

растениеводства Управления по работе  

с сельхозпроизводителями  

Шахтерского района  

(по согласованию) 

 

 начальник отдела Государственного     

 комитета по земельным ресурсам  

в городе Енакиево  

(по согласованию) 

 

 специалист I категории администрации Елена

 города Юнокоммунаровска 

 

 главный государственный налоговый 

 инспектор отдела администрирования рентных 

и ресурсных платежей управления 

администрирования налогов и сборов 

Республиканской налоговой инспекции        в      

г. Енакиево Министерства доходов и сборов 

Донецкой Народной Республики  

 (по согласованию) 

 

 начальник отдела архитектуры 

 и градостроительства 

                                                                        администрации города Енакиево 

 

 специалист 2 категории   

 Булавинской поселковой администрации  



 

 

 главный специалист отдела культуры 

 администрации города Енакиево 

 

 начальник отдела регуляторной  

  деятельности Государственного комитета по 

экологической политике и природным 

ресурсам при Главе  

 Донецкой Народной Республики 

(по согласованию) 

 

 

 

Начальник отдела земельных отношений  

администрации города Енакиево  

 

 

 

 
 

 


